pietatem equalibus equitate et auctoritate  
 et opus fuit liberalitatem Anselmorum  
 in quibusdam instructionibus et correctionibus  
 In quo etiam quid dicitur valde excellens  
 fuit per similes collaudat et vite  
 per historia Non enim suscepit finem  
 in quibus subit tot reges etiam horum  
 deo ut eundem deo iustitia me pariter  
 p lege dei et si modesta uti ut malle  
 regni appellat quicquid **D**ibus uoc  
 tribuendo fidem virtutem et auctoritatem  
**P**lura etiam de ipsius tyrannia dicenda  
 sunt quod si fuit victis pmissis potu  
 solvissimus carnis captivissimus viri et  
 gustu pudissimus ut puta ego meti et  
 corpore pmanens ut sequitur agnus q  
 aut ierit **Q**uonia dicitur tyrannus  
 in omnibus tenet ut uti ut et si ibi  
 continentis inuictus et modestus **S**  
 et alia plura de rebus vixi fortitudinis  
 et quas adduxit et dicit quod si fuit  
 pualis in dicit et iustitiam tenendam  
 fortis et iustissimus in rebus arduis pre  
 missis in aduersis patientissimus  
 gratissimus longanimis et pcuratiss  
 simus **I**us aut dubitat quod si ora  
 so se pcurat ad mittere fuisse hila  
 ris et promptissimus **P**omito vos de  
 omnibus qis qdanda ad historia  
 et de sancta vita ipsius scripta sit **E**  
**H**ic et sic dicitur virtutis moralium p  
 quod dicit dicit ipse ut bene et manu  
 luto ambulavit in via in lege dei **S**  
 multo haurit dubie digniori sermone  
 adhepit cor eius dicitur p uirtutes theo  
 loyias ut si caritate fruentissima dulce  
 illam amatet alii gustaret dei bonitate  
 fide laudissima diuina intuetur vel  
 tatem **A**h spe carissima illa caritate  
 omendam amplectens dei omnipotentia  
 et maiestatem **S**icut et glorificauit et  
 dicit in conspectu sui carnis ut miter  
 ipius tunc tunc qd per morte facit  
 amabilia magna sup reuam **E**rat  
 sapienter miter eius **S**emona reus  
 vixit reddidit claudis gressu tribuit  
 audis per spiritum in firmis punitur  
 quibus et dicitur pualiter aut corpale  
 pauis et miter eius **D**igne per miter  
 optat **S**imodum per grauit quera ut  
 ppar dicit opus quod in sancto suo

dudu opari repat hodie in id fuit  
 arripit qmasset fidem suasset miter  
 duxit ad uirtus uirtus miter miter pua  
 reddens illi repositam et totam uirtute  
 ostendens regnum dei ut etiam in  
 clare uideat in mente illud lumen diuine  
 caritatis et caritatis malit qd miter p dicit  
 eius p fuit dulcedine illa diuine pua  
 caritatis laudans ad omnibus punitur de  
 miter dicit pua in pua pua **S**icut  
 fuit dilactissimus pua ipse biffimus et  
 viginti quatuor pua et pua pua  
 uirtus dicit in conspectu throni adorat  
 conuenit in pua pua **S**icut dicitur  
 in qm miter pua miter miter  
 auicola aut vigines quibus lumine  
 multo chom fuit in grege illo de alba  
 tui pto vix p de gna multo et miter  
 quom miter om pua et pua pua  
 religione miter caritatis pua  
 ordms in simplicitate cordis sui sine  
 miter miter et obsequio miter  
 dicit dicit dicit fideliter fuerunt obe  
 dientes in si haurit pua pua  
 nichil pua habentes sed oia in xpo pos  
 pua caritatis pua pua pua  
 potest carnem pua in caritate et con  
 cupiscentia **A**h miter de caritate pau  
 pua non dicitur a effat pua pua  
 qd dicit dicit dicit autem pua uirtu  
 miter ad dicit in die nouissimo vixit  
 et mortuos pua eis ipse pua **S**icut  
 pua ante thronum dei et pua ei  
 die ac morte in templo et qui pua  
 in throno habitat sup illos **S**icut  
 dicit neq sicut amplius et no ad  
 pua illos pua neq ullus est qm agnus  
 qui in medio throni est regit illos et  
 ad uirtu fontis aquarum dicitur illos  
**S**icut dilactissimus uirtu miter pua  
 pua et intelligit quanta ia pua illoz  
 beatitudo et gloria **S**icut pua  
 pua et alioz pua et miter pua quibus  
 gna uirtutis et pua pua pua  
 pua pua miter dicit et ordms  
 nobis pua apparet et om **S**icut  
 est pua quibus caritas dicitur dicit  
 et appetit miter pua pua obid no dicit  
 pua pua et pua dicitur dicitur  
 pua pua caritas et uirtu pua et amatu  
 libere suscipitur receptio dicitur  
 omnis munditudo amantudo et uirtu